UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN VÀ CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

CHUYÊN NGÀNH: Khoa học Cây trồng. Mã số: 60 62 01 10. Khoá 2011 - 2013
( Ban hành theo quyết định số 1497 ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính
	Nơi sinh
	Số, ngày

QĐ trúng tuyển
	Chuyên ngành
	Điểm trung bình chung các môn
	Điểm luận văn

	1
	Trịnh Kim Chi
	10/05/1986
	Nữ
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	8,25
	9,0

	2
	Phạm Viết Duẩn
	23/021981
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,54
	8,8

	3
	Nguyễn Thị Hạnh
	10/10/1982
	Nữ
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,90
	9,6

	4
	Ngân Văn Hòa
	27/02/1978
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,42
	9,0

	5
	Trần Mạnh Hoàng
	20/12/1985
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,58
	8,8

	6
	Nguyễn Trường Minh
	24/07/1983
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,88
	9,0

	7
	Hoàng Công Nam
	27/05/1983
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,64
	9,0

	8
	Hà Thị Nga
	07/11/1980
	Nữ
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,85
	9,0

	9
	Phạm Thị Nguyệt
	10/11/1978
	Nữ
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,79
	9,0

	10
	Đỗ Đăng Sơn
	20/09/1981
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,83
	8,8

	11
	Phạm Kim Sơn
	07/01/1976
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,38
	9,0

	12
	Nguyễn Văn Thành
	20/01/1982
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	8,09
	9,0

	13
	Trịnh Quốc Thành
	12/10/1985
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,89
	7,8

	14
	Hồ Sỹ Tiến
	06/06/1981
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,71
	9,0

	15
	Nguyễn Văn Tuấn
	09/01/1976
	Nam
	Thanh Hãa
	559/QĐ-ĐHHĐ
	KH Cây trồng
	7,92
	9,0

(Ấn định danh sách này gồm 15 học viên)./.

           HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                                                                       (Đã ký)
       Nguyễn Mạnh An